
111. Информация  о порядке и условиях оказанию услуг 
по содержаниюи ременту в МК Д

№ п/п

1

2

3 Дератация
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

Предмет договора Сторона договора Срок договора Стоимость договора

Наименование товарищества ТСЖ"Нефтяник"
РЕЕСТР ДОГОВОРОВ на 2013 год по предприятиям

Вывоз ТБО
       Утилизация ТБО

ИП Денисенко

ТПСБ

ООО " Эталон чистоты"

Уборка снега

Обслуживание компьютерных программ 1-
С

Программа " Клиент-банк"

 Обслуживание пас.лифтов

Обслуживание гидравлических доводчиков
Услуги по начислению платы за сод.жил.ф.

Отпуск тепла( для офиса ТСЖ)

Устройство тротуарной дорожки

Страхование лифтов
Спецодежда
Уборка снега

Подписка на журнал "Упрощенка"
ООО " СТЭС"

ООО " Бизнес.РУ"
ИП Кулиев

ООО " СТЭС"

ООО СТЭС
ООО "Согаз"
ИП Махлов

ООО " Стрежевойлифт"
ООО "ТРАНССИБ"

ООО "ТКС"
ООО"Трансиб"

АЙ ПИ ЭМ групп

1 год

срок действия
не определен

1 год

1 год
1 год

1 год
1 год
1 год

5 дней

6 месяцев
0.5 месяца

6 месяцев
1 год
1 год

1 месяц

по факту оказанных услуг

по факту оказанных услуг

2184
315285
139831
76100
30416
11600

2.85% от суммы начисл.платы
за сод. и рем.жил.фонда.

9479руб.47 коп. в том ч. НДС

15000

4500
10000
4119
4232

Аттестация рабочих мест НОУ" Стрежевской УМЦ" 6 месяцев 20800
Обслуживание клиентов ч/з банк Ханты-Мансийский банк 8 месяцев 1% от суммы каждого платежа

Обслед-е 2 пасс.лифтов,отр. срок службы. ООО " Сибирская
экспертная компания " 3 месяца 38940

Услуги БРЦ доп.согл ООО " СТЭС" 1 год 2.85% от суммы начисл.платы
Отпуск тепла доп согл. ООО " СТЭС" 6 месяцев 479,36
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4. Сведения о количестве случаев снижения платы за нарушение качества

№ п/п

1

2

1У. Информация о привлечении ТСЖ

№ п/п

У. Информация о средствах ТСЖ

1. Размер обязательны х платежей и взносов.

Услуги по содержанию общего имущества в доме

№ п/п
1

1

Расходы  по текущему ремонту общего имущества

Сведения Ед.изм

Содержание и тек.ремонт 

Постановление Реквизиты

Наименование работ

Статьи КоАП РФ

Стоим.на 1 кв.м ( руб . В 
месяц)до 01.07сост.23р.72к, а 

с 01.07. сосст.25р.15к
2

Кол-во

нет

Меры  приняты е

нет

1759,2ежемесячно

периодичность

25.15

Стоимость 
услуг и работ в 

год ( руб .)
43 5

Председатель правления Осипенко Л.П.

Подписка на журнал ООО "Центр под.бухгалт. 6 месяцев 4800
Соглашение об обмене электронными док. Пенсионный фонд 1год 4500



№ п/п Дат а Гарантийны й

1 3 6

1,1 CVI - X-13г 3 года

2. Сведения об образовании резервного фонда  или ины х  спецфондов ТСЖ
2,1 На установку общедом-х вводны х узлов учёта 762000 переч-ся ежемес. На С/счёт (11,30 за1м-2 в м-ц до 01.07,а с 01.07сост.9,87

Разны е работы , указ-е в исполнении сметы  

4

49 866 4,15

Наименование работ

Стоимость на 1 
кв. 

метрплощади( 
руб . В месяц)

Стоимость на 1 кв. 
метрплощади( руб .в 

год)

52


	раз.3 информ МКД

