111. Информация о порядке и условиях оказанию услуг по содержанию и ременту в МКД

Наименование товарищества	ТСЖ"Нефтяник"
РЕЕСТР ДОГОВОРОВ на 2013 год по предприятиям	

№ п/п	Предмет договора	Сторона договора	Срок договора	Стоимость договора
	Обслуживание компьютерных программ 1-			
1	С	ИП Денисенко	1 год	по факту оказанных услуг
2	Программа " Клиент-банк"	ТПСБ	срок действия	по факту оказанных услуг
			не определен	
3	Дератация	ООО " Эталон чистоты"	1 год	2184
4	Обслуживание пас.лифтов	ООО " Стрежевойлифт"	1 год	315285
5	Вывоз ТБО	ООО "ТРАНССИБ"	1 год	139831
6	Утилизация ТБО	OOO "TKC"	1 год	76100
7	Уборка снега	ООО"Трансиб" 5 дней		30416
8	Обслуживание гидравлических доводчиков	АЙ ПИ ЭМ групп	1 год	11600
9	Услуги по начислению платы за сод.жил.ф.	000 " CT9C"	1 год	2.85% от суммы начисл.платы
				за сод. и рем.жил.фонда.
10	Отпуск тепла(для офиса ТСЖ)	000 CT9C	6 месяцев	9479руб.47 коп. в том ч. НДС
11	Страхование лифтов	ООО "Согаз"	1 год	4500
12	Спецодежда	ИП Махлов	1 год	10000
13	Уборка снега	000 " CTЭC"	1 месяц	4119
14	Подписка на журнал "Упрощенка"	ООО " Бизнес.РУ"	6 месяцев	4232
15	Устройство тротуарной дорожки	ИП Кулиев	0.5 месяца	15000
16	Аттестация рабочих мест	НОУ" Стрежевской УМЦ"	6 месяцев	20800
17	Обслуживание клиентов ч/з банк	Ханты-Мансийский банк	8 месяцев	1% от суммы каждого платежа
18	Обслед-е 2 пасс.лифтов,отр. срок службы.	ООО " Сибирская		
		экспертная компания "	3 месяца	38940
19	Услуги БРЦ доп.согл	000 " CTЭC"	1 год	2.85% от суммы начисл.платы
20	Отпуск тепла доп согл.	000 " CT9C"	6 месяцев	479,36

21	Подписка на журнал	ООО "Центр под.бухг	алт. 6 месяцев	4800
22	Соглашение об обмене электронными док.	Пенсионный фонд	1год	4500
	Председатель правления		Осипенко Л.П.	

4. Сведения о количестве случаев снижения платы за нарушение качества

№ п/п	Сведения	Ед.изм	Кол-во
1			нет
2			

1У. Информация о привлечении ТСЖ

№ п/п	Постановление	Реквизиты	Статьи КоАП РФ	Меры принятые
				нет

У. Информация о средствах ТСЖ

1. Размер обязательных платежей и взносов.

Услуги по содержанию общего имущества в доме

№ п/п	Наименование работ	периодичность	Стоимость услуг и работ в год (руб .)	Стоим.на 1 кв.м (руб . В месяц)до 01.07сост.23р.72к, а с 01.07. сосст.25р.15к
1	2	3	4	5
1	Содержание и тек.ремонт	ежемесячно	1759,2	25.15

Расходы по текущему ремонту общего имущества

Nº n/n	Наименование работ	Дат а	Стоимость на 1 кв. метрплощади(руб .в год)	Стоимость на 1 кв. метрплощади(руб . В месяц)	Гарантийный
1	2	3	4	5	6
1,1	Разные работы, указ-е в исполнении сметы	CVI - X-13	49 866	4,15	3 года

2. Сведения об образовании резервного фонда или иных спецфондов ТСЖ 2,1 На установку общедом-х вводных узлов учёта 762000 переч-ся ежемес. На С/счёт (11,30 за1м-2 в м-ц до 01.07,а с 01.07сост.9,87